Ergebnisse

Osterreichische Meisterschaften

Sparte: SGKP — PPC1500
Ort, Datum: Hopfgarten, 01.10. — 04.10.2015

Durchfuhrender Verband: Tiroler Landesschitzenbund



Veranstalter:

Durchfiihrung:

Wettkampfleitung:

SchieBleitung:

Kampfrichter:

Helfer:

Auswertung:

Jury:

Berufungsjury:

Osterreichischer Schiitzenbund
Bundesoberschitzenmeister DDr. Herwig van STAA

Tiroler Landesschiitzenbund
Schiitzengilde Hopfgarten
LspL Margit Steurer

Einramhof Manfred (BSPL)

Laiminger Josef, Selb Walter

Josef Laiminger
Bohn Erich
Walter Selb

wurden von den teilnehmenden Bundeslandern gestellt

Selb Walter

Stoderegger Andreas
Schuller Gunther
Gruber Gerhard

Laiminger Josef
Selb Walter
Bohn Erich
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Rang Name
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SCHULLER Giinther
GRUBER Gerhard
ORTNER Hans
STODEREGGER Andreas
ACHORNER Josef
TORGHELE Walter
LENNERT Adam
KWIATKOWSKI Roland
NIEDERLANDER Ralph
LEITNER Franz
WASSERTHEURER Harald
WEGER Manfred
STEINER Markus
URBANZ Martin
STECHER Heinz
BOHN Erich

HAUK Michael
STRARL Peter

KOLZER Andreas
MOLITOR Armin
PALZER Michael
ZERLAUTH Guntram

Bundesland

Oberosterreich
Karnten
Karnten
Vorarlberg
Tirol
Vorarlberg
Tirol

Tirol
Oberosterreich
Tirol

Karnten

Tirol
Oberosterreich
Karnten

Tirol
Oberodsterreich
Wien
Oberodsterreich
Oberosterreich
Tirol
Oberosterreich
Vorarlberg

Revolver 1500 Match

Matchl

240 - 18
239 - 15
238 - 13
234 - 17
231- 13
237 - 12
237 - 14
231- 3
235 - 14
233 - 13
237 - 14
227 - 3
235- 8
228 - 3
236 - 9
240 - 20
229 -
235 -
234 -
227 -
215 -
236 -
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Match 2

180 - 10
179 -
179 -
179 -
176 -
172 -
169 -
168 -
177 -
177 -
173 -
175 -
170 -
169 -
175 -
179 -
173 -
167 -
146 -
171 -
162 -
174 -
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Match 3

230 -
233 -
229 -
224 -
226 -
220 -
215 -
231 -
221 -
210 -
206 -
210 -
196 -
211 -
206 -
158 -
203 -
182 -
202 -
207 -
189 -
145 -
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Match 4

234 - 10
224 -
228 -
234 -
233 -
229 -
228 -
218 -
232 -
223 -
232 -
231 -
228 -
226 -
216 -
223 -
227 -
225 -
231 -
206 -
212 -
213 -
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Match 5

593 - 36
586 - 25
581 - 25
582 - 24
578 - 19
570 - 22
577 - 24
564 - 16
544 - 16
565 - 20
559 - 18
564 - 10
573 - 22
562 - 19
553 - 11
582 - 24
545 - 13
548 - 14
537 - 12
522 - 6
532 - 11
529 - 14

Gesamt
1477 - 79
1461 - 59
1455 - 59
1453 - 56
1444 - 49
1428 - 42
1426 - 53
1412 - 32
1409 - 47
1408 - 46
1407 - 47
1407 - 25
1402 - 37
1396 - 29
1386 - 36
1382 - 56
1377 - 29
1357 - 29
1350 - 33
1333 - 16
1310 - 20
1297 - 34



Rang Name

23
24
25
26

HEIM Markus
REISINGER Thomas
HOFER Josef
CLETIU Marius

Osterreichische Meisterschaft 2015
PPC1500

Revolver 1500 Match (Fortsetzung)

Bundesland

Wien
Wien
Tirol

Wien

Matchl
106 - 2
223 - 7
209 - 6
158 - 2

Match 2
166 - 5
166 - 2
151 - 3
114- O

Match 3
216 - 1
142 - 0
140- O
146 - O

Match 4
212 - 4
209 - 2
186- 0
185 - 1

Match 5

557 - 11
483 - 12

420 -
414 -

3
2

Gesamt
1257 - 23
1223 - 23
1106 - 12
1017 - 5
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BOHN Erich

SELB Walter
SCHULLER Giinther
STODEREGGER Andreas
GRUBER Gerhard
ORTNER Hans
ACHORNER Josef
KWIATKOWSKI Roland
TORGHELE Walter
LEITNER Franz
STEINER Markus
STRARL Peter
NIEDERLANDER Ralph
ZERLAUTH Guntram
HEIM Markus
WASSERTHEURER Harald
HAUK Michael
NUSSBAUMER Silvia
WEGER Manfred
UNTERBERGER Tobias
URBANZ Martin
OBERTAXER Jurgen

Bundesland

Oberosterreich
Vorarlberg
Oberosterreich
Vorarlberg
Karnten
Karnten

Tirol

Tirol
Vorarlberg
Tirol
Oberosterreich
Oberodsterreich
Oberosterreich
Vorarlberg
Wien

Karnten

Wien
Vorarlberg
Tirol
Oberodsterreich
Karnten
Karnten

PPC1500

Pistol 1500 Match

Matchl Match 2
240 - 22 179 - 6
240 - 18 178 - 9
234 - 11 179 - 12
239 - 15 174 - 4
239 - 22 178 - 10
238 - 18 175- 9
235 -11 171 - 3
237 - 15 173 - 6
239 - 13 173 - 8
236 - 8 172 - 1
234 - 10 172 - 4
233 - 11 168 - 5
235 - 15 174 - 6
233- 9 175- 6
238 - 14 174 - 4
237 - 15 170- 5
235 - 8 173 - 2
214 - 5 170 - 2
226 - 4 173 - 3
233- 5 165- 1
235- 9 173 - 6
225 - 7 163 - 2

Match 3

229 -
233 -
237 -
227 -
224 -
220 -
228 -
216 -
213 -
215 -
216 -
218 -
203 -
212 -
187 -
210 -
199 -
220 -
217 -
169 -
178 -
202 -
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Match 4
236 - 14
228 - 6
236 - 8
238 - 10
236 - 11
230- 6
221- 3
226 - 6
226 - 6
225 - 2
227 - 1
220 - 2
230 - 2
228 - 3
225 - 2
223 - 5
222 - 8
211 - 1
200- 5
230- 7
209 - 3
226 - 4

Match 5

587 - 29
592 - 27
582 - 23
584 - 22
579 - 22
579 - 26
573 - 15
570 - 25
564 - 25
565 - 19
556 - 13
552 - 14
548 - 18
542 - 18
560 - 20
540 - 17
544 - 10
541 - 8
535-13
547 - 16
543 - 11
517 - 11

Gesamt
1471 - 76
1471 - 67
1468 - 61
1462 - 54
1456 - 71
1442 - 63
1428 - 37
1422 - 54
1415 - 55
1413 - 34
1405 - 31
1391 - 35
1390 - 43
1390 - 36
1384 - 41
1380 - 45
1373 - 31
1356 - 19
1351 - 29
1344 - 32
1338 - 30
1333 - 25



Rang Name

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

BORZ Markus
WEBER Guinther
HORL Manfred
REISINGER Thomas
GRUNSTEIDL Markus
HORZINGER Gerhard
KRICKL-CZAKER Sonja
PFEIFFER Harald
MUNZER Manuel
CLETIU Marius
KOLZER Andreas
NUSSBAUMER Stefan

Osterreichische Meisterschaft 2015
PPC1500

Pistol 1500 Match (Fortsetzung)

Bundesland

Oberosterreich
Tirol

Tirol

Wien
Oberosterreich
Tirol

Wien
Oberosterreich
Karnten

Wien
Oberosterreich
Oberosterreich

Matchl

229 - 11
237 - 12
234 - 6
234 - 13
234 - 14
234 - 10
226 -
229 -
233 -
215 -
115 -
231 -
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Match 2

168 -
153 -
150 -
140 -
173 -
162 -
137 -
148 -
147 -
143 -
122 -
157 -
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Match 3

192 -
203 -
184 -
161 -
121 -
130 -
169 -
147 -
175 -
123 -
160 -

91 -
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Match 4

214 -
220 -
211 -
217 -
217 -
211 -
197 -
202 -
188 -
195 -
209 -
195 -
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Match 5

527 - 12
506 - 17
535-13
486 - 14
493 - 8
494 - 10
445 -
440 -
393 -
432 -
501 -
421 -
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Gesamt
1330 - 34
1319 - 36
1314 - 27
1238 - 32
1238 - 27
1231 - 25
1174 - 17
1166 - 20
1136 - 15
1108 - 14
1107 - 15
1095 - 17
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SCHULLER Giinther
BOHN Erich

GRUBER Gerhard
SELB Walter
STODEREGGER Andreas
NIEDERLANDER Ralph
ORTNER Hans
TORGHELE Walter
LEITNER Franz
KWIATKOWSKI Roland
STEINER Markus
WEBER Glinther
ACHORNER Josef
NUSSBAUMER Silvia

WASSERTHEURER Harald

STECHER Heinz
PALZER Michael
MOLITOR Armin
KOLZER Andreas
WEGER Manfred
URBANZ Martin
OBERTAXER Jurgen
PFEIFFER Harald
HORZINGER Gerhard
HAUK Michael

HORL Manfred
REISINGER Thomas
HOFER Josef

CLETIU Marius
MUNZER Manuel
KRICKL-CZAKER Sonja

PPC1500

Open Match

Bundesland

Oberosterreich
Oberosterreich
Karnten
Vorarlberg
Vorarlberg
Oberosterreich
Karnten
Vorarlberg
Tirol

Tirol
Oberosterreich
Tirol

Tirol
Vorarlberg
Karnten

Tirol
Oberosterreich
Tirol
Oberosterreich
Tirol

Karnten
Karnten
Oberosterreich
Tirol

Wien

Tirol

Wien

Tirol

Wien

Karnten

Wien

Match1l

298 - 16
299 - 23
300 - 24
300 - 21
297 - 20
295 - 11
296 - 13
298 - 16
297 - 15
293 - 12
285 - 5
289 - 14
205 - 12
283 - 7
296 - 14
288 - 10
280 - 8
284 - 6
282 - 5
286 - 6
289 - 10
289 - 14
266 -
281 -
273 -
275 -
280 -
258 -
175 -
255 -
127 -
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Match 2

297 - 14
288 -
285 -
283 -
282 -
281 -
275 -
272 -
269 -
267 -
268 -
261 -
250 -
262 -
244 -
245 -
253 -
249 -
249 -
240 -
235 -
233 -
254 -
227 -
234 -
231 -
200 -
185 -
248 -
150 -
174 -
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Gesamt

595 - 30
587 - 30
585 - 28
583 - 25
579 - 26
576 - 18
571 - 18
570 - 19
566 - 17
560 - 17
553 - 8
550 - 15
545 - 13
545 - 8
540 - 15
533 - 12
533 - 10
533 - 7
531- 7
526 - 7
524 - 11
522 - 14
520 - 7
508 - 9
507 - 7
506 - 7
480 - 11
443 - 7
423 - 9
405 - 6
301- 3
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Distinguished Revolver
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STODEREGGER Andreas
BOHN Erich
KWIATKOWSKI Roland
SELB Walter

SCHULLER Giinther
ORTNER Hans

GRUBER Gerhard
LEITNER Franz
TORGHELE Walter
NIEDERLANDER Ralph
STEINER Markus
WASSERTHEURER Harald
REISINGER Thomas
STRARL Peter

HEIM Markus

HOFER Josef

URBANZ Martin

CLETIU Marius

HAUK Michael

Bundesland

Vorarlberg
Oberosterreich
Tirol
Vorarlberg
Oberosterreich
Karnten
Karnten

Tirol
Vorarlberg
Oberosterreich
Oberosterreich
Karnten

Wien
Oberosterreich
Wien

Tirol

Karnten

Wien

Wien

Match1l

298 - 15
294 - 17
293 - 9
297 - 17
290 - 7
291 - 11
295 - 15
295 - 16
289 - 11
291 - 7
293 - 13
282 - 10
291 - 13
287 - 11
287 - 10
182 - 1
233 - 4
214 - 2
173 - 1

Match 2

281- 5
283 - 10
275 -
269 -
276 -
273 -
267 -
266 -
272 -
252 -
236 -
246 -
233 -
237 -
202 -
229 -
177 -

57 -

80 -
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Gesamt

579 - 20
577 - 27
568 - 12
566 - 18
566 - 10
564 - 16
562 - 15
561 - 17
561 - 15
543 - 8
529 - 15
528 - 11
524 - 16
524 - 11
489 - 10
411 - 6
410 - 5
271 - 2
253 - 1
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Distinguished Pistol

Rang Name
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SELB Walter
SCHULLER Giinther
STODEREGGER Andreas
TORGHELE Walter
ORTNER Hans
GRUBER Gerhard
LEITNER Franz

BOHN Erich
KWIATKOWSKI Roland
NIEDERLANDER Ralph
NUSSBAUMER Silvia
ZERLAUTH Guntram
HEIM Markus

HORL Manfred
UNTERBERGER Tobias
BORZ Markus
REISINGER Thomas
GRUNSTEIDL Markus
MUNZER Manuel
HAUK Michael

WASSERTHEURER Harald

PFEIFFER Harald
NUSSBAUMER Stefan
CLETIU Marius
KRICKL-CZAKER Sonja

Bundesland

Vorarlberg
Oberosterreich
Vorarlberg
Vorarlberg
Karnten
Karnten

Tirol
Oberosterreich
Tirol
Oberosterreich
Vorarlberg
Vorarlberg
Wien

Tirol
Oberosterreich
Oberosterreich
Wien
Oberosterreich
Karnten

Wien

Karnten
Oberosterreich
Oberosterreich
Wien

Wien

Match1l

298 - 19
296 - 14
299 - 17
294 - 10
294 - 19
297 - 20
298 - 20
296 - 20
287 - 14
294 - 10
289 - 7
293 - 11
285 - 8
290 - 8
287 - 7
276 - 5
277 - 8
290 - 16
270 - 8
205 - 2
280 - 6
284 - 5
273 - 10
209 - 4
236 - 4

Match 2

294 - 15
288 -
278 -
280 -
279 -
276 -
274 -
275 -
279 -
267 -
270 -
262 -
259 -
241 -
233 -
229 -
209 -
185 -
199 -
258 -
172 -
148 -
153 -
175 -

95 -
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Gesamt

592 - 34
584 - 19
577 - 23
574 - 19
573 - 28
573 - 24
572 - 23
571 - 22
566 - 15
561 - 14
559 - 12
555 - 13
544 - 11
531- 9
520- 9
505 - 7
486 - 11
475 - 18
469 - 8
463 - 8
452 - 7
432 - 5
426 - 10
384 - 4
331- 6
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Service Revolver Match

Rang Name
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LENNERT Adam

BOHN Erich
STODEREGGER Andreas
LAIMINGER Josef
ORTNER Hans
SCHULLER Giinther
LEITNER Franz

GRUBER Gerhard
NIEDERLANDER Ralph
WASSERTHEURER Harald
TORGHELE Walter
HEIM Markus

STRARL Peter

STEINER Markus
MOLITOR Armin
STECHER Heinz
REISINGER Thomas
URBANZ Martin

HAUK Michael

FUCHS Margarete

Bundesland

Tirol
Oberosterreich
Vorarlberg
Tirol

Karnten
Oberosterreich
Tirol

Karnten
Oberosterreich
Karnten
Vorarlberg
Wien
Oberosterreich
Oberosterreich
Tirol

Tirol

Wien

Karnten

Wien

Tirol

Match1l

180 - 14
180 - 15
179 - 11
180 - 13
180 - 13
180 - 14
179 - 13
180 - 13
179 - 8
179 - 12
178 - 12
176 -
175 -
180 -
172 -
168 -
176 -
179 -
163 -
174 -
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Match 2

294 - 8
293 - 10
294 - 7
292 - 8
292 - 7
292 - 5
291 - 10
290 -
289 -
286 -
287 -
284 -
279 -
270 -
274 -
274 -
263 -
220 -
228 -
168 -
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Gesamt

474 - 22
473 - 25
473 - 18
472 - 21
472 - 20
472 - 19
470 - 23
470 - 22
468 - 15
465 - 17
465 - 16
460 - 13
454 - 16
450 - 13
446 - 10
442 - 12
439 - 10
399 - 8
391- 5
342 - 9
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Off Duty Revolver Match
Name Bundesland Matchl
GRUBER Gerhard Karnten 179 - 14
LENNERT Adam Tirol 180 - 15
ORTNER Hans Karnten 180 - 13
BOHN Erich Oberosterreich 180 - 14
STODEREGGER Andreas Vorarlberg 180 - 8
WASSERTHEURER Harald Karnten 179 - 12
NIEDERLANDER Ralph Oberdsterreich 177 - 10
TORGHELE Walter Vorarlberg 175 - 8
HEIM Markus Wien 175 - 8
STEINER Markus Oberosterreich 165 - 12
STECHER Heinz Tirol 174 - 5
MOLITOR Armin Tirol 175 - 10
FUCHS Margarete Tirol 172 - 6
URBANZ Martin Karnten 170 - 5
HAUK Michael Wien 172 - 6
REISINGER Thomas Wien 170 - 6

5 Shot Off Duty Revolver Match

Name

GRUBER Gerhard
ORTNER Hans
WASSERTHEURER Harald
NIEDERLANDER Ralph
HEIM Markus

Bundesland

Karnten
Karnten
Karnten
Oberosterreich
Wien

Matchl

142 - 2
150 - 10
147 - 4
146 - 6
146 - 6

Match 2

290 - 10
285 -
284 -
282 -
282 -
279 -
279 -
276 -
274 -
282 -
272 -
252 -
254 -
240 -
228 -
230 -
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Match 2

237 - 8
226 - 5
220 - 2
219 - 4
215- 4

Gesamt

469 - 24
465 - 21
464 - 18
462 - 21
462 - 16
458 - 21
456 - 17
451 - 9
449 - 11
447 - 16
446 - 13
427 - 12
426 - 10
410 - 7
400 - 9
400 - 7
Gesamt

379 - 10
376 - 15
367 - 6
365 - 10
361 - 10
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Stock Semi Automatic Pistol Match

Rang Name
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BOHN Erich
SCHULLER Giinther
GRUBER Gerhard
KWIATKOWSKI Roland
STODEREGGER Andreas
ORTNER Hans

SELB Walter
ZERLAUTH Guntram
TORGHELE Walter
LEITNER Franz
STRARL Peter
LENNERT Adam

HEIM Markus
STEINER Markus
NIEDERLANDER Ralph
OBERTAXER Jurgen
HAUK Michael
STEURER Margit
BORZ Markus
URBANZ Martin
WASSERTHEURER Harald
NUSSBAUMER Silvia
ACHORNER Josef
KRICKL-CZAKER Sonja
MUNZER Manuel
REISINGER Thomas
BERGER Walter
HORZINGER Gerhard
CLETIU Marius

Bundesland

Oberdsterreich
Oberosterreich
Karnten

Tirol
Vorarlberg
Karnten
Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg
Tirol
Oberdsterreich
Tirol

Wien
Oberosterreich
Oberdsterreich
Karnten

Wien

Tirol
Oberdsterreich
Karnten
Karnten
Vorarlberg
Tirol

Wien

Karnten

Wien

Wien

Tirol

Wien

Matchl

180 - 15
180 - 16
180 - 12
180 - 11
180 - 16
180 - 14
179 - 15
177 - 8
180 - 11
180 - 16
178 - 9
180 - 12
176 - 7
175 - 8
170 - 14
173 - 8
178 - 13
179 - 10
167 - 3
173 - 5
179 - 14
165 -
120 -
171 -
175 -
175 -
176 -
175 -
157 -

O 1N OO U1 N

Match 2
297 - 13
295 - 14
295- 9
294 - 6
293 - 15
292 - 8
292 - 10
294 - 12
290 - 9
287 - 7
289 - 12
286 - 6
287 - 12
285 - 11
288 - 8
283 - 7
276 - 2
274 - 1
284 - 6
275- 5
254 - 5
261 - 4
292 - 9
241 - 2
233- 0
224 - 0
216 - 3
164 - 0
150- 0

Gesamt

477 - 28
475 - 30
475 - 21
474 - 17
473 - 31
472 - 22
471 - 25
471 - 20
470 - 20
467 - 23
467 - 21
466 - 18
463 - 19
460 - 19
458 - 22
456 - 15
454 - 15
453 - 11
451 - 9
448 - 10
433 - 19
426 - 6
412 - 18
412 - 7
408 - 6
399- 9
392 - 10
339- 5
307- O
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Rang Name
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ORTNER Hans

GRUBER Gerhard

SELB Walter
STODEREGGER Andreas
HEIM Markus
WASSERTHEURER Harald
NUSSBAUMER Silvia
NIEDERLANDER Ralph
HAUK Michael

PPC1500

Off Duty Pistol Match

Bundesland

Karnten
Karnten
Vorarlberg
Vorarlberg
Wien

Karnten
Vorarlberg
Oberdosterreich
Wien

Matchl

180 - 14
178 - 9
177 - 12
177 -
178 -
176 -
175 -
178 -
175 -
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Match 2

288 - 10
284 - 10
283 -
281 -
279 -
273 -
254 -
217 -
201 -
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Gesamt

468 - 24
462 - 19
460 - 17
458 - 16
457 - 15
449 - 8
429 - 8
395- 9
376 - 3
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Name

Oberosterreich
Karnten
Vorarlberg
Tirol

Wien 1

Wien 2

Name

Vorarlberg
Oberosterreich
Karnten

Tirol

Wien 1

Wien 2

PPC1500

2-Mann Team Revolver

Schitzen

Schiiller, Bohn
Gruber, Ortner

Stoderegger, Torghele

Lennert, Leitner
Heim, Hauk
Reisinger, Cletiu

Match S1

593 - 36
586 - 25
582 - 24
577 - 24
557 - 11
483 - 12

2-Mann Team Pistole

Schiitzen

Stoderegger, Selb

Schiiller, Bohn
Gruber, Ortner

Kwiatkowski, Achorner

Heim, Hauk
Reisinger, Cletiu

Match S1

584 - 22
582 - 23
579 - 22
570 - 25
560 - 20
486 - 14

Match S2

582 - 24
581 - 25
570 - 22
565 - 20
545 - 13
414 - 2

Match S2

592 - 27
587 - 29
579 - 26
573 - 15
544 - 10
432 - 5

Gesamt
1175 - 60
1167 - 50
1152 - 46
1142 - 44
1102 - 24

897 - 14

Gesamt
1176 - 49
1169 - 52
1158 - 48
1143 - 40
1104 - 30

918 - 19



Osterreichische Meisterschaft 2015
PPC1500

Medaillenspiegel

Rang Name Gold Silber Bronze Gesamt
1 Oberosterreich 5 6 1 12
2 Karnten 3 4 6 13
3 Vorarlberg 3 1 4 8
4 Tirol 1 1 1 3
5 Wien 0 0 0 0



